
 
 

Segreteria Direzione Generale  
direzionegenerale@uniss.it  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto  il proprio precedente Decreto n. 2351 prot. 78164 del 24.06.2021 con cui era 
stato attribuito al dott. Paolo Mario Pellizzaro l’incarico di Dirigente 
dell’Area Risorse Umane; 

Visto  che nello stesso Decreto si disponeva l’assegnazione della direzione “ad 
interim” dell’Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti allo 
scrivente Direttore Generale; 

Considerato  che nel frattempo la citata Area Didattica, Orientamento e Servizi agli 
Studenti è stata chiamata a gestire nuovi progetti con l’obiettivo di 
conseguire un ulteriore potenziamento dei servizi didattici e che gli stessi 
rientrano pienamente nella propria “mission” istituzionale; 

Considerato  che al fine di conseguire l’obiettivo di cui sopra appare necessario che l’Area 
Didattica venga diretta da un Dirigente a tempo pieno; 

Considerato  che il dott. Pellizzaro ha ricoperto per diversi anni l’incarico di Dirigente 
dell’Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti, ed è pertanto già 
in possesso della necessaria esperienza professionale; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 14/11/2019 con cui allo 
stesso dott. Paolo Mario Pellizzaro era stato attribuito l’incarico di 
Responsabile di Ateneo per la Prevenzione della Corruzione e per la 
Trasparenza; 

Considerato  che la stessa Autorità Nazionale Anticorruzione inserisce l’Area Didattica tra 
le Aree amministrative meno esposte a rischio corruttivo; 

Considerato  che l’Area Risorse Umane può comunque essere temporaneamente diretta 
“ad interim” dallo scrivente Direttore Generale, nelle more del riassetto della 
struttura amministrativa dell’Ateneo; 

Sentito             l’interessato 

DISPONE 

Con decorrenza 22/02/2022 al dott. Paolo Mario Pellizzaro è affidato l’incarico di Dirigente 

dell’Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti. 

Il dott. Pellizzaro cessa contestualmente dall’incarico di Dirigente dell’Area Risorse Umane, che 

viene assunto “ad interim” dallo scrivente Direttore Generale, nelle more del generale riassetto 

della struttura amministrativa dell’Ateneo. 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Prof. Marco Breschi) 

mailto:direzionegenerale@uniss.it



		2022-02-18T13:23:39+0100
	Breschi Marco




